[image: image1.png]

四川轮胎橡胶（集团）股份有限公司

关于召开2023年度股东大会的公告

四川轮胎橡胶（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）董事会根据《公司章程》规定及《第九届董事会2024年第一次会议决议》精神，决定召开公司2023年度股东大会。现将有关事宜公告如下：
　 一、召开会议的基本情况

1.会议召集人:公司董事会。

2.会议时间：2024年3月28日（星期四）上午9：30，预计会期半天。

3.会议地点：公司党建活动室

4.会议召开方式：与会股东和股东代表以现场记名投票表决的方式审议通过有关提案。
　二、会议审议事项

1.听取并审议《2023年度董事会工作报告的议案》；

2.听取并审议《2023年度监事会工作报告议案》；

3.听取并审议《2023年财务工作报告的议案》；

4.听取并审议《2023年度利润分配方案议案》；

5.听取并审议《实施新增年产140万条半钢轮胎技术改造项目的议案》；

6.听取并审议《四川轮胎橡胶（集团）股份有限公司增资扩股的议案》；

7.听取并审议《2023年技改工作报告和2024年技改投资计划的议案》；

8.听取并审议《更换公司董事的议案》；

三、股东会股权登记日：2024年3月20日

四、会议出席对象
1.股权登记日登记在册的全体股东均有权出席股东大会，股东可以以书面形式委托代理人出席会议、参加表决。

2.本公司董事、监事、高级管理人员及信息披露负责人。
五、会议登记和参会办法
1.会议登记时间：2024年3月22日

2.会议登记方式：股东或股东代理人可以到公司现场登记，也可以通过信函方式进行登记（以2024年3月22日16时前公司收到信函为准）。

3.登记办法：

法人股东由法定代表人出席的，法定代表人应提交本人身份证复印件、加盖法定代表人公章的营业执照复印件。法人股东委托代理人出席会议的，代理人应提供本人身份证、加盖法定代表人公章的营业执照复印件、法定代表人身份证复印件和法定代表人出具的授权委托书（附件1）。

股东亲自出席会议的，应持个人股东身份证；委托他人出席会议的，代理人应持本人身份证、授权委托书（附件2）、股东身份证复印件。
4.与会股东及股东代理人均需要在2024年3月22日前办理参会登记，公司不接待股东逾期参会报名要求。
5.与会股东及其代理人的食宿及交通费用自理。

 六、联系人及电话
联系电话：028-27729328，联系人：付学梅

特此公告。

            四川轮胎橡胶（集团）股份有限公司

                                       2024年3月1日

附件1：

法人股东

2023年度股东大会授权委托书

四川轮胎橡胶（集团）股份有限公司：

兹全权委托           先生/女士代表本公司出席于2024年3月28日召开的四川轮胎橡胶（集团）股份有限公司2023年度股东大会会议，并对2023年度股东大会的所有议案代为投票表决。有效期自2024年03月   日至2024年03月   日。

	委托人出股数：

	委托人统一社会信用代码：

	委托人（签章）：

	受托人身份证号码：

	受托人（签名）：

委托日期：2024年  月  日

附件2：

自然人股东

2023年度股东大会授权委托书

四川轮胎橡胶（集团）股份有限公司：

兹全权委托           先生/女士代表本人出席于2024年3月28日召开的四川轮胎橡胶（集团）股份有限公司2023年度股东大会会议，并对2023年度股东大会的所有议案代为投票表决。有效期自2024年03月   日至2024年03月   日。

	委托人出股数：

	委托人身份证号码：

	委托人（签名）：

	受托人身份证号码：

	受托人（签名）：

委托日期：2024年  月  日